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PESO OPERATIVO 3500 KG
CAPACIDAD LEVANTE 1230 KG
CAPACIDAD BALDE 0.54 m³



ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

KUBOTA V3307-TE5AB EURO V
4 cil indros
Lonking mecánica servo-asistida
135 L/min a 2600 rpm
21 Mpa
12-16.5
Hidrostática por cadenas lubricadas
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ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
PARÁMETROS DE RENDIMIENTO
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Estanque de combustible
Motor 
Estanque hidráulico
Transmisión cadenas
Sistema de refrigeración

91
9
65
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CONFIGURACIÓN

CAPACIDADES

KUBOTA V3307-TE5AB - EURO V
Potencia y eficiencia: motor diésel de 3.62 litros, bajo consumo de
combustible.
Cumplimiento ambiental: normativa Euro 5.
Diseño compacto y duradero.
Operación silenciosa.

Cilindrada de motor
Potencia nominal (motor)
Velocidad nominal (motor)
Peso operativo
Capacidad de balde
Carga nominal
Velocidad máxima
Fuerza de Tracción
Ancho de Balde
Altura al pasador del balde
Altura máxima de descarga
Alcance de descarga del balde
Distancia al piso
Angulo de volteo de balde

3.3
73.1
2600
3500
0.54
1230
11.8
25.9
1837
3023
2550
630
180
35
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Motor

Bomba Hidráulica Principal
Caudal Nominal Bomba
Presión de trabajo
Neumáticos
Transmisión

2050

1180

29°


